令和6年1月29日
千葉県空手道連盟　各位
千葉県空手道連盟
会　長　　鎌 形　 勇
審判委員長　橋本　昌彦
( 公印省略 )

令和5年度千葉県審判団編成義務講習会について
　標記の件につきまして、下記の通り事務連絡をさせていただきますので宜しくお願い申し上げます。

１　令和5年度　第1回千葉県審判団編成義務講習会
令和6年2月25日（日）
　　　　　　　　　　　13時00分　受付
　　　　　　　　千葉県スポーツ科学センター

2　令和5年度　第2回千葉県審判団編成義務講習会
　　　　　　　　　　　　　　令和6年3月17日（日）
　　　　　　　　　　　13時00分　受付
　　　　　　　　千葉県スポーツ科学センター

★連絡事項★

　　　　　※2023新ルールの情報共有を中心に行います。
　　　　地区・全国資格に関わらずご都合つく限りご出席お願い致します。

3　申込締め切り日
　　　　　　　・第1回　2月25日開催分　　　2月21日（水）締め切り
　　　　　　　・第2回　3月17日開催分　　　3月13日（水）締め切り

4　その他　　地区・全国審判員の皆様方に置かれましては、義務講習会を出来る限り受審
　　　　　　 して頂き『令和6年度の選手権大会』を無事に運営できます様ご協力のほど
宜しくお願い致します。

5　問合せ先
審判委員会　　吉村　圭司
連絡先 : 090－8303－0720
メールアドレス;kij85719@ab.auone-net.jp